平成　　年　　月　　日
公益財団法人 日本環境協会　理事長　殿
住所
金融機関名
担当部署
担当者名　　　　　　　 　　　　　　　　印
平成29年度 環境配慮型融資促進利子補給事業に係る
シンジケートローンへの参加意向について
標記について、平成29年度 環境配慮型融資促進利子補給事業に係るシンジケートローンへの参加について関心を有するため、下記のとおりお知らせします。
記
[bookmark: _GoBack]１．概要
　（１）金融機関名
　（２）担当部署、担当者名、連絡先

２．環境配慮型融資の有無及び概要等
　　 □ 有り　　　□ 無し

	環境配慮型融資の
商品名

	商品化を示す資料

	環境配慮型融資の実績
（任意）

	商品の詳細
（任意）